
Bełchatów, dnia 27.07.2021r. 

 
 

Zamawiający: 
”EKO-REGION” sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 18 
97-400 Bełchatów 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: Usługi elektryczne / 2021. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres Wykonawcy 

Nr zadania/ 
Lokalizacja 

Cena brutto zł 

Cena za 

roboczogodzinę 
brutto zł 

Termin 

płatności 
faktury (dni) 

1.  
INSDER Marcin Derek 
Sadowiec-Wrzosy 46B 
98-355 Działoszyn 

Zadanie 1  
Z/I w Dylowie 

57 564,00 zł 49,20 zł 
30 dni 

  

2. 

Przedsiębiorstwo  

Handlowo-Usługowe 
ARIO-SERWIS 
Krzysztof Lemek 
ul. Konopnickiej 8a 
46-200 Kluczbork 

 

Zadanie 2  
Z/I w Gotartowie 

  

64 944,00 zł 73,80 zł 

30 dni 

 
Zadanie 3 

Z/I w Ostrzeszowie 
 

24 354,00 zł 73,80 zł 

 
Zadanie 4 

PSZOK  
W Teklinowie 

 

1 107,00 zł 73,80 zł 

       

Kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
178 400,00 zł netto/ 219 432,00 zł brutto w tym: 

 
 

 

 
 

Nr 

Zadania 

 

 

Lokalizacja 

Szacowana wartość 
netto zamówienia 

podstawowego 

dotyczącego 
konserwacji  
i pomiarów 

Szacunkowa wartość 
zamówienia 

podstawowego  

przewidzianego na 
realizację napraw 

awarii 

 

Szacunkowa wartość 

całego zamówienia 

podstawowego 

Zadanie 1 Z/I Dylów 60 000,00 12 000,00 72 000,00 

Zadanie 2 Z/I Gotartów 60 000,00 12 000,00 72 000,00 

Zadanie 3 Z/I Ostrzeszów  24 000,00 6 000,00 30 000,00 

Zadanie 4 PSZOK Teklinów 1200,00 3 200,00 4 400,00 

 RAZEM 145 200,00 33 200,00 178 400,00 


